Program for Bornholms Ponytravklub - BHPT

Lagbsdato sgndag 22. juli 2018 Rutinelgb prgvelgb

sort Prgvelgb Monté/Sulky 3.40 700 m. Monté

il Titani
A Fibo

kY Bacardi
4 Akleia

Signe Lindevang Hansen

Xenia Andersson
Filuca Wermelin-Larsen
Nathalie Knebelau

Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid

Pr ry Monté 3:17,7
Prpo Monté  3:15,5
Pr po Monté -

Pr Monté/Sull  2:37,0

3:20,0
3:00,0
3:00,0
2:37,0

780
860
860
980

Km. tid

Km. tid

rod Prgvelgb Pragvelgb Monté/Sulky 3.40 700 m. Sulky

18 Rggens Amalie

7A Titani
<fl Akleia

Filuca Wermelin-Larsen
Signe Lindevang Hansen
Nathalie Knebelau

Rekord Grundlag Distance
4:20,0

Pr Monté/Sull  4:23,8
Pr ku sulky 3:17,7
Pr Monté/Sull  2:37,0

3:17,7
2:37,0

600
780
980

Placering Ind tid




